
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N0. 20.154/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESKiNAR, a servidora VANESSA DE VASCONCELOS 
ALMEIDA PERRENOUD BETTONI, registro n°. 4899. no cargo de Secretaria, 

GRUPO B - nível regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, 

desta Prefeitura Municipal para substituir a funcionária ROSELIA APARECIDA 
MOTTA FERREIRA, reg. n° 2889. cargo de Analista. GRUPO B -  nível "lOF". regime 
Estatutário, lotado na mesma Secretária, durante o seu impedimento, a partir 11/09/2017 
até 10/10/2017 (férias).

Registre-se e cumpra-se.

setembro de 2017.Prefeitura Municipal de L )rena.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


